
 

 

 

 

 

15.12.2023         № 4977 
 

 
О внесении изменений в постановления администрации города Пятигорска от 
04.10.2023 № 3675 «О назначении общественных обсуждений по 
предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства гостиницы на предоставленном земельном 
участке по адресу: Ставропольский край, город Пятигорск, ул. Кооперативная, 
земельный участок 38 (Будагов Ф.А.)» и от 07.11.2023 № 4205 «О 
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства гостиницы на предоставленном земельном 
участке по адресу: Ставропольский край, город Пятигорск, ул. Кооперативная, 
земельный участок 38 (Буда-              гов Ф.А.)» 

Руководствуясь статьёй 8 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, в связи с технической ошибкой, - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановления администрации города Пятигорска 

04.10.2023 № 3675 «О назначении общественных обсуждений по 

предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства гостиницы на предоставленном земельном 

участке по адресу: Ставропольский край, город Пятигорск, ул. Кооперативная, 

земельный участок 38 (Будагов Ф.А.)» и от 07.11.2023 № 4205 «О 

предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства гостиницы на предоставленном земельном 

участке по адресу: Ставропольский край, город Пятигорск, ул. Кооперативная, 

земельный участок 38 (Буда-              гов Ф.А.)», заменив в постановлениях 

слова «предельное количество этажей – 8» на слова «предельное количество 

этажей – 8 надземных этажей». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Пятигорска Марченко С.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Временно исполняющий полномочия 
Главы города Пятигорска                                                                 С.А.Марченко 


	О внесении изменений в постановления администрации города Пятигорска от 04.10.2023 № 3675 «О назначении общественных обсуждений по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства гостиницы на предоставленном...
	Руководствуясь статьёй 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с технической ошибкой, -

